
  

 

いよいよ３学期のスタートです。子どもたちに目標をもたせ、がんばる楽しさや達 

成できた喜びを味わわせていきたいと思います。1月３１日（土）には、学習発表会 

～文化の部～があります。子どもたちの頑張る姿をぜひご覧ください。 

 学年の締めくくりをして、安心して 2年生へ進級できるように、支援してまいります。 

 本年もよろしくお願いします。 

  

 

 

★ 手袋や防寒具に、記名をお願いします。また、学用品の記名の確認をお願いします。 

★ 引き続き、手洗い・うがいの声かけをお願いします。 

★ 歯ブラシのチェックをお願いします。毛先の広がっているものは交換をしてください。 

★ ご多用かと存じますが、引き続き連絡帳のチェックとサインをお願いします。忘れ物 

がないか、確認や声かけもお願いします。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

集金のお知らせ   １月１３日（火）は集金引落日です。 

6,070円（１２月分給食費4,560円、学年費1,500円 ＋ 引落手数料10円）を 

ご用意ください。 

 

一宮市立浅井北小学校 １年生 令和７年度１月号 

 

 

ぺったん コロコロ！ 

いろいろな模様を楽しみました。 

卒業式のために心を

こめてパンジーを植

えました。 

縄跳びの練習を 

がんばっています！ 


